
 

 

  

 

Sesión de Pleno 10/2025 

 

 
Asunto: CONVOCATORIA DE SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL AYUNTAMIENTO PLENO 
 
 
 En virtud de las atribuciones que corresponden a la Alcaldía según el art. 21.1.c) de la Ley 7/1985, 

Reguladora de las Bases del Régimen Local, y demás legislación aplicable, se va a convocar sesión del 

Ayuntamiento Pleno. 

 

 

  RESUELVO: 

 

Convocar SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL AYUNTAMIENTO PLENO para el día 17 de septiembre 

de 2025, a partir de las 9 horas, en el Centro Sociocultural La Fábrica (Espai Emprén) con el siguiente 

 
 

O R D E N   D E L   D Í A 
 

 
1. Suspensión de licencias o, en su caso, declaraciones responsables que tengan por objeto 

el cambio de uso a vivienda o alojamiento residencial en planta baja de una edificación 

preexistente, u obras de habilitación de planta baja para destinarla a uso de vivienda o 

alojamiento turístico (Expediente 2433216R). 

2. Solicitud a la Generalitat, a través de la Consellería de Sanitat, de delegación de 
competencias, al amparo de lo establecido en el Decreto-Ley 12/2025, de 22 de julio, del 
Consell, por el que se establece el régimen jurídico de cooperación entre la Generalitat y 
los ayuntamientos de la Comunitat Valenciana para la construcción y ampliación de 
centros públicos sanitarios de la Generalitat en el ámbito de la atención primaria 

(Expediente 2469159N). 

 
 

………………………. 
 
 

Por Secretaría se procurará el acceso de todos los concejales y concejalas a la documentación y 

antecedentes relacionados con los asuntos incluidos en la convocatoria, al objeto de que puedan 

conocerlos antes de deliberar. Todos los concejales y concejalas quedan convocados a la referida sesión. 

Si por causa justificada no pudieran asistir a ella deberán comunicarlo previamente a esta Alcaldía.  

Secretaría General

Expediente 2413656ANIF: P4617100E

Resolución Nº 3771 de 12/09/2025 "Convocatoria de sesión extraordinaria del Pleno de 17 de septiembre
de 2025" - SEGRA 1047201

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mislata.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JXAA CFFA AQAJ DNKQ 7J72AJUNTAMENT DE MISLATA

FIRMADO POR

L'A
lca

ld
e 

de
 M

isl
at

a
Ca

rlo
s 

Fe
rn

án
de

z 
Bi

el
sa

12
/0

9/
20

25

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
ri 

Ac
ct

al
. d

e 
l'A

ju
nt

am
en

t d
e 

M
isl

at
a

M
an

ue
l L

an
us

se
 A

lco
ve

r
12

/0
9/

20
25

Pág. 1 de 1

https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXAACFFAAQAJDNKQ7J72
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=34272814&csv=JXAACFFAAQAJDNKQ7J72
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=34273518&csv=JXAACFFAAQAJDNKQ7J72

		2025-09-12T13:52:48+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://mislata.sedipualba.es/ con CSV JXAACFFAAQAJDNKQ7J72
	Sede Electrónica AJUNTAMENT DE MISLATA




